[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que sejam elaborados estudos junto ao Departamento de Trânsito e Transportes, no sentido de proceder tapa buraco na Rua Sebastião Milano Sobrinho.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                      INDICAÇÃO N°        DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson Bueno, juntamente com o Departamento Transito e Transportes, estudos no sentido de proceder o tapa buraco na Rua Sebastião Milano Sobrinho, até as imediações da E.M.E.B Professora Adib Chaib, Unidade I Bairro do Jardim Planalto.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 06 de março de 2009.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
“JOÃO CARTEIRO”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]